
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu  04.01.2026 r.

Plan spotkania :

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;
2. Odczytanie 12 Tradycji ; 
3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli

grup.  Mandatariusze  i  przedstawiciele  grup  zdali  relację  co  słychać  na  grupach;
Generalnie na grupach jest wszystko w porządku, miƟngi na grupach odbywają się
regularnie ;  

4. Sprawozdanie służebnych : 
Karolina   w zastępstwie Asi (cień )  - informacja publiczna – 14.12. 2025 r. odbyło
Spotkanie ze studentami w Gryficach, przedłużenie ekspozycji plakatów w tramwajach
do końca  lipca 2026 r.  przed świętami ponownie napisałam do UM szczecin w sprawie
spotkania służb typu policja (  brak odpowiedzi  póki  co),  sprawozdania z ostatnich
spotkań przekazywałam do BSK i niedawno ukazały się w Biuletynie KIP;
Beata  – p . o. skarbnika Intergrupy  - faktury   za tramwaje i autobusy są opłacone na
bieżąco  , koszty PiK-u opłacone. Dzisiaj zdaje służbę.
Marcin   – rzecznik  Intergrupy: odbyły się wybory uzupełniające na radzie regionu,
została przegłosowana jako kandydata  do rady  powierniczki  klasy A Pani Marta
Giezek – dyrektorka  terapii na Ostrowskiej ;   22 sierpnia  odbędzie się  40- lecie AA  w
Szczecinie;   
Maria  z Al -Anon- łączniczka Al -Anon z AA , dziękuję za przekazywanie informacji o Al-
Anon, dziękuję za współpracę, chciałabym żeby to tak dalej wszystko działało.
Sławek  -   łącznik  internetowy,  w  zasadzie  nic  się  nie  zmieniło  od  poprzedniego
spotkania, wysyłam wszelkie informacje o wspólnocie, o warsztatach  - na emaile i na
whatsup do tych grup które są w kontakcie w drodze poczty elektronicznej lub właśnie
na whatsupa. Jest to 6 grup które są w kontakcie w tej formie .

5. Sprawy różne , wolne wnioski:  
Odbyły  się  wybory  na  skarbnika  Intergrupy  ,  kandydat  Piotr  przedstawił  się,
opowiedział o sobie, następnie przystąpiono  do głosowania ,  Piotr został wybrany
jednogłośnie  na nowego  skarbnika  Intergrupy.  
Stefan poruszył temat nowego Kolportera , czy jest nowy kandydat , póki co można
zamawiać literaturę  dalej  u Kariny. 

Następne planowane spotkanie na 01.02.2026 r. 

Zakończenie spotkania – Deklaracja AA ;

    

                                                                                        Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka


